
X LEGISLATURA 

61'" Seduta 


Venerdì 16 novembre 2018 


Deliberazione n. 348 (Estratto del processo verbale) 

OGGETTO: Integrazione DGR n. 341 del 30 luglio 2018. 

Presidente: Nicola Irto 
Consigliere - Questore: Domenico Tallini 
Segretario: Sergio Lazzarino 

Consiglieri assegnati 31 

Consiglieri presenti 17, assenti 14 

... omissis ... 

Indi, il Presidente, nessuno avendo chiesto di intervenire per dichiarazione di 
voto, pone in votazione la proposta di prowedimento amministrativo e, deciso 
l'esito - presenti e votanti 17, a favore 16, contrari 1 -, ne proclama il risultato: 

"II Consiglio approva" 

... omissis ... 

IL PRESIDENTE f.to: Irto 

IL CONSIGLIERE - QUESTORE f.to: Tallini 

IL SEGRETARIO f.to: Lazzarino 

E' conforme all'originale. 
Reggio Calabria, 20 novembre 2018 

ia) 



IL CONSIGLIO REGIONALE 

VISTA la proposta di prowedimento amministrativo n. 229/10A di iniziativa della 
Giunta regionale recante: "Integrazione DGR n. 341 del 30 luglio 2018"; 

RILEVATO che la Giunta regionale con la deliberazione n. 427 del 4 ottobre 
2018, ha integrato la DGR n. 341 del 30 luglio 2018; 

RITENUTO CHE ai sensi della normativa vigente, ai fini del perfezionamento 
dell'iter approvativo della proposta di prowedimento amministrativo suddetta, si 
renda necessaria l'approvazione del Consiglio regionale, ai sensi dell'articolo 
139, comma 3 della legge regionale n. 34/2002; 

VISTA la deliberazione di Giunta regionale del 4 ottobre 2018, n. 427; 

VISTO l'articolo 139, comma 3 della legge regionale n. 34/2002; 

VISTO il parere favorevole espresso dalla Terza Commissione Permanente 
"Sanità, attività sociali, culturali e formative" nella seduta del 12 ottobre 2018; 

DELIBERA 

per tutto quanto esposto in narrativa, di approvare l'integrazione alla DGR n. 341 
del 30 luglio 2018, apportata dalla delibera di Giunta regionale del4 ottobre 2018, 
n. 427, relativa alla riattivazione, in deroga ai parametri minimi previsti dalle Linee 
Guida regionali, dei seguenti plessi scolastici: 
1) Istituto Comprensivo Telesio di Reggio Calabria (plesso cod. meccanografico 

RCAA84201Q Modena Ciccarello); 
2) Istituto Comprensivo Careri (plessi codici meccanografici RCEE81508X 


"Scuola Primaria Careri" e RCA81507N "Scuola Infanzia Natile Superiore"; 

3) Istituto Compresivo Anoia Maropati Giffone (p lesso codice meccanografico 


RCAA82303C "Scuola dell'Infanzia Anoia Inferiore". 

F.to: IL CONSIGLIERE-QUESTORE F.to: IL PRESIDENTE 
(Domenico Tallini) (Nicola Irto) 

E' conforme all'originale. 

Reggio Calabria, 20 novembre 2018 



